
UCHWAŁA NR XXXVI/332/09 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 24 listopada 2009 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXX/267/09 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 28 kwietnia 2009 roku  
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze 

inkasa oraz ustalenia wynagrodzenia inkasentów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 
leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682, ze zm.), art. 6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach  
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r., Nr 121, poz. 844, ze zm.), w związku z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z 
dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60, ze zm.) Rada Miejska Strze-
lina uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały z dnia 28 kwietnia 2009 roku w sprawie zarządzenia poboru podatku 
rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości w drodze inkasa oraz ustalenia wynagrodzenia 
inkasentów (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2009 r. Nr 86, poz. 821) otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 
Edward Balcer 
 
 
  
 

  



Załącznik nr 1do uchwały nr XXXVI/ 
/332/09 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 
24 listopada 2009 roku. 

 

L.p. Sołectwo Nazwisko i  i m i ę  sołtysa 

1. Biały Kościół Guzior Waldemar 

2. Biedrzychów Makowska Czesława 

3. Bierzyn Tomasik Aldona 

4. Brożec Włodarski Alfred 

5. Chociwel Siuta Dorota 

6. Częszyce Antał Józef 

7. Dankowice Bojczuk Jan 

8. Dębniki Michalska Anna 

9. Dobrogoszcz Sikora Bogusław 

10. Gębice Czwartacka Elżbieta 

11. Gębczyce Plewak Alicja 

12. Gęsiniec Deniszczyk Jan 

13. Głęboka Śląska Widelska Barbara 

14. Gościęcice Jabłoński Józef 

15. Górzec Drozdowska Maria 

16. Karszów Lewandowska Danuta 

17. Karszówek Kowalska Iwona 

18. Kazanów Żurowski Zbigniew 

19: Krzepice Bielska Władysława 

20. Kuropatnik Świrski Jan 

21. Ludów Polski Marciniak Wiesław 

22. Mikoszów Gołuchowska Bożena 

.23. Muchowiec Starczewska Bronisława 

24. Nieszkowice Mariankowska Grażyna 

25. Nowolesie Kargul Krystyna 

26. Pęcz Łukasz Rozalia 

27. Pławna Łużna Wanda 

28. Piotrowice Chmielewski Jerzy 

29. Skoroszowice Kwik Bożena 

30. Strzegów Malinowski Lesław 

31. Szczawin Furdykoń Stanisław 

32. Szczodrowice Dominików Ryszard 

33. Trześnia Teneta Józef 

34. Warkocz Haręza Wiesław 

35; Wąwolnica Harhala Andrzej 

36. Żeleźnik Matwijiszyn Bożena 

 


